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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64331804P

2. Data e Regjistrimit 01/10/2006
3. Emri i Subjektit A.E.K & Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, "rruga Apostol 
Cuni", Nr.4 
37.745.088,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i 

te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve 
industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale te 
peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te 
llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  shitblerjes se trojeve 
dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera 
financiare, projektime, studime, restaurime ,ndertime objekte 
industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve per qëllim 
riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i 
substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime të 
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ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose 
kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize 
higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice 
dhe pakice te materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per 
blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave telefonike te te 
gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve 
te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e 
te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i 
ambienteve te jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve 
dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore. Riparim e cdo lloj mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si 
dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. 
Dezinfektim, deratizim, dezinsektim ( D.D.D).Sherbim i 
lavanterise dhe hotelerise ne pavionet e sherbimit spitalor 
dhe te cdo lloji tjeter. Pjesëmarje ne zbatim të punimeve të 
lidhura me investimet e fondeve publike për pasuritë 
kulturore te trevave shqiptare, duke evidentuar rrugët e 
duhura për ruajtjen, mirëmenaxhimin dhe promovimin e 
trashëgimisë kulturore, materiale dhe shpirtërore.
Eduard Çepe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatmir Sulo12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2015                Deri: 

13. Ortakët EduardÇepe
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.745.088,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: A.E.K.& Co shpk
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E-Mail: elkricomimpeks@yahoo.com  
Telefon:  0682088148 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084906-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2006

Numri i Vendimit:34903, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-02-2006 Emri i subjektit:"ELKRI COMIMPEKS"  Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 01-02-2006 Kohezgjatja: 35 vjet Selia:Lagja nr. 4, Sarande 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i 
te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, 
blegtorale te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te 
prodhimeve te ndertimit, turizem, shitblerje me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve, 
shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve financiare, 
zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, zyres komisioneve dhe veprimeve 
te tjera finnanciare me qellim bisnesi. Perfaqesues ligjor:Fotina Rondo  Ortaket: Fotina 
Rondo

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (216).pdf

29/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211827-01-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682088148")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Haka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fotina Rondo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Haka")                      Nga data 
"26/01/2009             Ne daten "26/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Fotina Rondo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDB32B-7519-4595-923D-490A4FFADD35
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213254-02-09
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit, turizem, shitblerje me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve, shitblerjes se 
trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve financiare, zyres se 
komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare etj.")          u be            ("Import eksport i 
pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve 
industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit detar e 
lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  
shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, 
studime, restaurime ,ndertime objekte industriale, civile")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218338-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster -Kakavie, Km pare , Pallati ish  
Bllokut i Furave, Ap. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399224-05-10
Emri i subjektit ishte            (""ELKRICOMIMPEKS" SHPK")          u be            ("A.E.K 
& Co")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB73008-B4AB-432C-A490-5CFD0A6CBF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB23F08D-A29E-424A-B19C-409534BF440A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0892BAB1-1EE3-4E83-92AC-A135AFD8D572
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414081-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3,Rruga Onhezmi,Godine private 3-kateshe pran gjykates Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster -Kakavie, Km pare , Pallati ish  
Bllokut i Furave, Ap. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455280-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.3,Rruga e Peste,Godine shumekateshe,Perpara zyrave te ish-Regjimentit 
Bregdetar.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene,Km.2,Godine 2-
kateshe,Ne krahe te Magazines FERULI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484389-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene,Km.2,Godine 2-kateshe,Ne 
krahe te Magazines FERULI.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F6E5E0-709E-479B-A366-2CA9BEA1A537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0852203D-B34D-414B-B7A1-8D2BCC62BDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9FFAB2-DBC6-460E-B64E-94C3A9123D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D196319A-2E58-4A77-BB5E-D0434727EDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C18D85-A9A2-43C6-9805-67D056E5CCFC
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573976-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date, 30.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Haka")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/01/2009")            u be              ("30/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Haka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2014")            u be              ("30/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723479-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2012, per 
emerimin e « F&F Auditim » sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848519-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.06.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011. -Zmadhimi 
i kapitalit. – Caktimi i Ekspertit Kontabel, Z.Fatmir Sulo per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. - Caktimi i shoqerise audituese" F&F AUDITING", me 
NUIS(NIPT) L14710803C, me Administrator Z.Fatmir Sulo per auditimin e pasqyrave 
finaciare per vitin 2012. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 15.07.2012 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F2968F-0CFB-47B9-A28E-67B0EF191067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C06428-716C-462A-980E-C22BA36C316D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181A6131-DB2D-4B1B-B1B1-D90147603587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D4BA70-54AF-404C-AC90-CAEE053A4053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58EE773-78FD-4818-82A4-FC49253929D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAF848D-8768-4A3A-82DD-297B1004AAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95F4182-62DB-4F6C-974F-600034AD958B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64830B1-683B-47E1-A0B1-E4DA4D130D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64830B1-683B-47E1-A0B1-E4DA4D130D13
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Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 16.07.2012 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.442.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "124.420,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Haka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.442.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-171619-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.08.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile")          u be            ("Import eksport i 
pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve 
industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit detar e 
lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  
shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, 
studime, restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C37E5-996F-4E9E-A0C3-1A5ABD5A2E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C37E5-996F-4E9E-A0C3-1A5ABD5A2E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F08CFC9-22FF-4038-AEC5-462F9232C6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A922BB-BA7A-4CFC-93AF-DD40A1FE5E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE98975-2D66-47CD-89DE-F2104D9C445E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785AF4DA-131F-4530-85C9-FF1ED02CB4D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173950-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         SHALES;         
Fshati Shales,Komuna Markat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177731-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 27.08.2013 ku 
eshte vendosur:Mbyllja e adreses dytesore.Ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            (""ELKRICOMIMPEKS" SHPK")          u be            ("A.E.K.& 
Co shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.3,Rruga e Peste,Godine shumekateshe,Perpara zyrave te ish-Regjimentit 
Bregdetar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223007-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7060E8-BD0C-4C7E-B886-ECFB1E5AEEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFADACEE-7783-4052-AEC9-F92723C40CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFADACEE-7783-4052-AEC9-F92723C40CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902088FA-EDC1-44E2-944F-090327CADD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE076974-B4B2-4385-945F-19912F713DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE076974-B4B2-4385-945F-19912F713DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB7C3C-B2DE-4ECC-8BFE-698B9A3348D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC7AC9-F270-4B69-AF64-EEB3A7B91128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC7AC9-F270-4B69-AF64-EEB3A7B91128
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shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         
Ne qender te Komunes Markat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3,Rruga Onhezmi,Godine private 3-kateshe pran gjykates Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253155-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2013 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i 
mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues 
profesionist për ujë.")          u be            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me 
shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, 
veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit detar e lumor, te materialeve te 
nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe 
objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve financiare, zyres se komisioneve 
dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, restaurime ,ndertime objekte 
industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DACE60-EE0B-4C77-A8A6-3CA6811FE201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDE710F-0268-4083-8176-B31CDD5BC218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF302B66-E158-4BC0-A0D7-F235A01AEC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF302B66-E158-4BC0-A0D7-F235A01AEC55
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dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540344-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.07.2014 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Haka")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2011")            u be              ("04/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Haka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("04/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547246-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641163-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Posacme Nr.5254 Rep., Nr.2079/1 
Kol., date 22.11.2012.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F538648A-6B41-481A-A157-7E28E3522D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F538648A-6B41-481A-A157-7E28E3522D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BDCAD2-CD5D-46A6-8497-BDD003AFE339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C2F2BD-F925-4E8E-87EF-65FA8AAD82C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C2F2BD-F925-4E8E-87EF-65FA8AAD82C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A5A66A-12E8-4122-9D0B-988B81D41BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F4BDC1-DB21-4EA7-A050-8C7EC6445AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF788F42-7064-4338-A0E7-FF281A7EF93B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852618-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984021-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.01.2015, ku është vendosur: Emërimi i Z.Fatmir Sulo si ekspert kontabël me nr.liçense 
228 për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatmir Sulo")                      Nga data 
"15/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112163-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210B30C-AB93-4AA7-B9B5-56BA733EB555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6210B30C-AB93-4AA7-B9B5-56BA733EB555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831A51E2-94D0-4972-A7C6-C54845E2DAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2124218B-6212-4AE6-9E91-004DC4792037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F36402-34E6-4F88-B01D-5DA35F69FDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2159FAA5-5DBB-41D6-B6F0-9200766DF3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2159FAA5-5DBB-41D6-B6F0-9200766DF3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4B9FAD-9C41-46E1-8BA1-0A7EFA9578B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A20C50-3B5D-47AD-B192-4AC0C87C31FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A20C50-3B5D-47AD-B192-4AC0C87C31FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DBC74F-E02D-4785-B52F-E4EBA17504F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5988F92A-879B-4A4D-9D24-C97B9BCE8907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351E0D33-9E30-4602-96E3-DB0B52A826B9
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184377-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-517990-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 22.01.2016, ku është 
vendosur: .- Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.- Mbyllje adrese dytësore. -  Shtim 
objekti të veprimtarisë.   
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i 
mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues 
profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore.")          u be            ("Import eksport i 
pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve 
industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit detar e 
lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  
shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, 
studime, restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2827A-2EA5-417D-9EA6-599289CF82E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8316E4D-B749-4919-B077-A254AEB99188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5225A37-6BE3-4453-ABA3-C6229BA56640
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kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave telefonike 
te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, "rruga Apostol Cuni", Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         SHALES;         
Fshati Shales,Komuna Markat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Markat;         MARKAT;         Ne 
qender te Komunes Markat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556486-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 16.02.2016, ku është 
vendosur: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i 
mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues 
profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave 
telefonike te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.")          u be            ("Import 
eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, 
artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit 
detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  
shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, 
studime, restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0790F2CE-7D28-49FB-90C7-C0E161A4DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0790F2CE-7D28-49FB-90C7-C0E161A4DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A5E36B-5699-4D68-93F9-C710B9A64B0E
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profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 
kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave telefonike 
te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe 
te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564851-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4, date 01.02.2016, ku eshte 
vendosur: Te behet auditimi i pasqyrave financiare per ushtrimin e vitit 2015.Miratimin e 
shoqerise se Auditimit F&F AUDITIM Shpk, per pergatitjen e raportit te auditimit per 
ushtrimin e vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-657080-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 18.04.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABA95CB-9607-4AB0-9CB9-22B73DDE6CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABA95CB-9607-4AB0-9CB9-22B73DDE6CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6437941F-7874-4679-84FC-A9933021EC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1F3AE-D6D8-4EA6-A886-9AF200E4B968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1F3AE-D6D8-4EA6-A886-9AF200E4B968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076F5CE7-588F-4C69-9869-C5024A66C49B
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mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues 
profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave 
telefonike te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.")          u be            ("Import 
eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, 
artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit 
detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  
shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, 
studime, restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 
kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave telefonike 
te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe 
te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve 
dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparim e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat 
dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747832-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3C6099-79D6-4E28-AAC4-3302013E7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3C6099-79D6-4E28-AAC4-3302013E7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB278A5-362C-477D-848C-ED2430341523
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770365-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946308-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950382-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Armand Haka dhe emerimin e Znj. Joana Rondo si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Rondo")                      Nga data "27/09/2016             
Ne daten "27/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Armand Haka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD46B3E-966C-4D52-AC92-7D6B2A93FCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EB8AFF-BD04-44DB-95C0-9075463EF9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43975C1-188E-49AE-A9F3-A38504789DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77246EB9-5DDF-473A-B5C2-6646728BE659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F513CC4-F8E8-4A19-B293-7D3563506677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E80BE-A8C8-4F47-B21E-11B43769F99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A5C40A-3CA5-4FBE-B728-18D25294C842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F307A084-8CEC-458E-BBEE-6379FCF1601C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705FD39A-139D-4B59-BF26-438987AD49F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E7A6A-B156-4688-B58A-8E52D61F463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E7A6A-B156-4688-B58A-8E52D61F463C
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Dokumenti i autorizimit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149995-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.02.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi I Joana Rondo dhe emerimi I Eduard Çepe.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Çepe")                      Nga data "09/02/2017             
Ne daten "09/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Joana Rondo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213265-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6 date 
27.03.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i 
mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues 
profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave 
telefonike te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve dhe 
reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. 
Riparim e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si 
dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre.")          u be            ("Import eksport i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB7DBAD-A474-404A-A849-FAE9040DCEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ED196D-AB41-491B-8946-24D450919E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C4B10C-8845-479B-8E54-5DB85BFE543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C4B10C-8845-479B-8E54-5DB85BFE543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF88B7-2005-4279-BFE3-97CF00205CA3


18

pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve 
industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit detar e 
lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  
shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, 
studime, restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për 
ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose 
përdorimi ose importi i substancave ozon-holluese,perpunimi i mbetjeve 
urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. 
Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore bazë,shërbime 
të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues profesionist 
për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 
kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave telefonike 
te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe 
te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve 
dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Riparim e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat 
dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim ( D.D.D).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291585-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i 
mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE46043-8D7F-46F5-AB06-B4C54556F225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41A06B-87E1-448F-B5EC-D9B4834AADB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41A06B-87E1-448F-B5EC-D9B4834AADB4
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ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues 
profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave 
telefonike te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve dhe 
reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. 
Riparim e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si 
dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim ( 
D.D.D).")          u be            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, 
veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit detar e lumor, te materialeve te 
nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe 
objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve financiare, zyres se komisioneve 
dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, restaurime ,ndertime objekte 
industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje 
dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me 
shumice dhe pakice te materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen 
dhe rimbushjen e kartave telefonike te te gjithe operatoreve telefonike te 
vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te 
jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji 
per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparim e cdo lloj mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo 
lloj pjese kembimi te tyre. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim ( D.D.D).Sherbim i 
lavanterise dhe hotelerise ne pavionet e sherbimit spitalor dhe te cdo lloji tjeter.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02424B5C-64D1-4835-933A-017801DA0B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02424B5C-64D1-4835-933A-017801DA0B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507AE7D6-7031-4126-8882-5A37B05CB1D2
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13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373496-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589862-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Caktohet shoqeria “F&F Auditim” sh.p.k, me 
ekspert kontabel te regjistruar z. Fatmir Sulo, me Nr. License 228 , date 08.11.2011 per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 04.12.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2017  ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "12.442.000,00"          u be            "37.745.088,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "124.420,00"          u be            "377.450,88"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Haka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.442.000,00")            u be              ("37.745.088,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652689-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese s e ortakeve date 
31.01.2018 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga shitesi z. Armand Haka ne 
favor te z. Eduard Çepe. Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 224 Rep dhe 120/4 Kol date 
01.02.2018 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku Armand Haka ne favor 
te z. Eduard Çepe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Çepe")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8A66DC-53F9-4DE7-A489-2E0F5D7C65FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DA1105-46EF-44FA-9D3A-7A4CDE78BC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECF651F-4369-4503-AF04-8367A85DEE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EDEF81-F06B-4FCD-9FBD-5DD3C9F080E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899BF0D0-C523-4372-BC1D-82E164F05017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF2170-1560-4781-90C4-C5729D2A072A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D193F639-2075-4E10-BB86-E2A41C44336A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D193F639-2075-4E10-BB86-E2A41C44336A
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "37.745.088,00
eshte larguar ortaku:            ("Armand Haka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839962-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012276-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 19.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 19.11.2018 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059778-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2019 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB175F69-4FBF-49DB-B98A-2DE020983394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4375E278-D884-4640-93BB-44CC2AF6367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D061D7D2-9326-45F7-B043-E6A638AF9957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D061D7D2-9326-45F7-B043-E6A638AF9957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B566462-47A7-4C38-8256-33574258FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3F60F7-9F79-4B87-A3DF-DCF91D635799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D155476-0563-4E99-9BED-E7B9B09ED741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C9C941-F0FD-460B-AF9C-3C77C175E87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448130E9-470E-4F73-849C-40E4FDE51FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C69DA9-0D74-4A66-A03D-93EDC3AB6A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E24CF-0EFA-4446-A42C-D59B42BC613B
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Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150025-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  i Aktivitetit  pa afat nga data 
01.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239859-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci_2018_aek.QKB.pdf
shenime.bilanci_2018_aek.pdf
Aek & Co Vendim Asambleje 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018, A.E.K& Co      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
qkb.Bilanci 2018, A.E.K& Co      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315628-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2019 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531485-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01F8D72-6222-404B-B903-DD2321648737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D059C7-9CDA-477D-AAAF-5890FA05E923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED40383-DE49-44B1-B327-58774BB426C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07B340A-184E-40B5-958C-D011958DE049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3F62C9-080A-4B7F-9ACB-73E991A6CF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E9D304-725F-451C-B11D-1AA01F0AEB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231C6ACB-A1BB-4A04-ACD0-F4B0B9E9FBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66401B4-7268-465E-B087-3DAD54A52816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719FC04-4280-4D7E-BBA0-5172EE233EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70ECA8B-057C-4BD0-BFB7-FA0C881D9ECB
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Bilanci 2019, A.E.K& Co      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2019, A.E.K& Co      ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Shenime.Aek & Co Pasqyra 2019.pdf
Aek & Co Vendim 2019.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628816-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elkricomimpeks@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e pakice i te gjitha 
llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, veshmbathje, bujqesore, blegtorale 
te peshkimit detar e lumor, te materialeve te nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te 
ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve 
financiare, zyres se komisioneve dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, 
restaurime ,ndertime objekte industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i 
mbetjeve per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 
ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore 
bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje dhe/ose kullota,shpues 
profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe shendetesore,sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen dhe rimbushjen e kartave 
telefonike te te gjithe operatoreve telefonike te vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te godinave shoqerore, sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve dhe 
reagenteve mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. 
Riparim e cdo lloj mjeti te transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si 
dhe furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim ( 
D.D.D).Sherbim i lavanterise dhe hotelerise ne pavionet e sherbimit spitalor dhe te cdo 
lloji tjeter.")          u be            ("Import eksport i pergjithshem, tregti me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te prodhimeve, artikujve industriale,ushqimore, 
veshmbathje, bujqesore, blegtorale te peshkimit detar e lumor, te materialeve te 
nderlidhjes, te llokacionit te prodhimeve te ndertimit,  shitblerjes se trojeve dhe 
objekteve te ndertimit. Veprimeve e transaksioneve financiare, zyres se komisioneve 
dhe veprimeve te tjera financiare, projektime, studime, restaurime ,ndertime objekte 
industriale, civile.Veprimtaritë e tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis,mjedisi dhe burime mjedisore baze,për ndikimin ne mjedis.Importi i mbetjeve 
per qëllim riciklimi,përpunimi,dhe/ose përdorimi ose importi i substancave ozon-
holluese,perpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0193FD-0B4B-4BEB-AC62-E960EB065F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0970DD47-B50C-4BE9-9B06-747FD3612A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1118F3-BBEA-4B35-B6CF-7309A5090F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F988A48C-224A-46DD-84C2-1E0469F8433F
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burimet mjedisore bazë,shërbime të ekspertizës dhe/ose profesionale lidhur me pyje 
dhe/ose kullota,shpues profesionist për ujë.Sherbime ekspertize higjeno sanitare dhe 
shendetesore,sherbime nderhyrese higjeno sanitare dhe shendetesore. Tregtimin me 
shumice dhe pakice te materialeve kancelerie te te gjitha llojeve; per blerjen, shitjen 
dhe rimbushjen e kartave telefonike te te gjithe operatoreve telefonike te 
vendit.Pastrimi i ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave shoqerore, 
sociale e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi i ambienteve te 
jashtme te tyre.Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji 
per spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Riparim e cdo lloj mjeti te 
transportit rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si dhe furnizimin me cdo 
lloj pjese kembimi te tyre. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim ( D.D.D).Sherbim i 
lavanterise dhe hotelerise ne pavionet e sherbimit spitalor dhe te cdo lloji tjeter. 
Pjesëmarje ne zbatim të punimeve të lidhura me investimet e fondeve publike për 
pasuritë kulturore te trevave shqiptare, duke evidentuar rrugët e duhura për 
ruajtjen, mirëmenaxhimin dhe promovimin e trashëgimisë kulturore, materiale dhe 
shpirtërore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677002-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Eduard Çepe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Çepe")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("24/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Çepe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2022")            u be              ("24/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20CCAFC-269B-4186-8080-07CE81FE2A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37038B09-F0DA-48BE-9502-A7094C798F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42759BC2-A24C-4D63-98E0-BC2DDD26FF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42759BC2-A24C-4D63-98E0-BC2DDD26FF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E795C-8D74-4DEA-B7A4-73D548CD072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E795C-8D74-4DEA-B7A4-73D548CD072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C093D20D-DF9D-41A8-B698-940D831B8C41
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Datë: 31/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


